

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 103п

«12» февраля 2021г.

г.Павлодар

- АО "Павлодарская распределительная электросетевая компания", г.Павлодар, Промышленная Зона Центральная, стр.2014, провело процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров (работ, услуг):
- 1 28.10.4 МУФТА 15 короткая прямая чугунная ГОСТ8954-75
 - 2 28.10.5 МУФТА 20 короткая прямая чугунная ГОСТ8954-75
 - 3 28.10.6 МУФТА d20,ПП
 - 4 28.10.7 МУФТА Ду20*3/4" ПВХ,комбинированная,с наружнойрезьбой
 - 5 1.3.1 МУФТА 20*3/4 разборная с внутренней резьбой
 - 6 1.3.2 РЕЗЬБА 20*50 удлиненная
 - 7 1.3.3 РЕЗЬБА стальная короткая 32 мм дл.60 мм дл.резьбы 13 мм Гост 8932-75
 - 8 1.3.4 ТРОЙНИК ППР белый 20
 - 9 1.5.9 КРАН-БУКСА Ассоопа А450-7 1/2" латуны/резина под квадрат для смесителя
 - 10 28.10.8 МУФТА Ду32
 - 11 28.10.1 АРМАТУРА ДЛЯ БАЧКА АБ
 - 12 28.10.2 ГОФРА к раковине тюльпан без фильтра гофрированная
 - 13 28.10.3 ЛЕН сантехнический
 - 14 28.10.9 ПОДВОДКА Ду15 Г 1/2"xM15 80см гибкая для смесителя (штуцер/гайка)
 - 15 28.10.10 ПОДВОДКА Ду15 Н1/2"xН1/2" 80см гибкая для унитаза(гайка/гайка)
 - 16 28.10.11 РАДИАТОР 500*80 биметаллический
 - 17 28.10.12 РЕЗЬБА Ду15 (самодел)
 - 18 28.10.13 СГОН ду 15 (шт)
 - 19 28.10.14 СГОН Ду20
 - 20 28.10.15 СГОН ст.32 ГОСТ 8969-75 из ст.ВГП труб
 - 21 28.10.16 СМЕСИТЕЛЬ для мойки
 - 22 28.10.17 ТРУБА 20мм ПП белый
 - 23 28.10.18 УГОЛЬНИК 90°-20 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 11 часов 45 минут «12» февраля 2021 года, по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505
До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

1	2	3	4	5	6	7	ИП "Сыздыков С.Р.", РК, г.Павлодар, ул. Толстого д. 73		ТОО "ЖаСаКЗ", РК, г. Павлодар, ул. Кустанайская, д 99	
							8	9	10	11
		Номер и наименование закупки	Цена за ед	Выделенная сумма	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС
1	28.10.4	МУФТА 15 короткая прямая чугунная ГОСТ8954-75	407,07	8 141,31	ШТ	20,00	343,00	6 860,00	407,07	8 141,40
2	28.10.5	МУФТА 20 короткая прямая чугунная ГОСТ8954-75	455,27	9 105,41	ШТ	20,00	373,00	7 460,00	455,27	9 105,40
3	28.10.6	МУФТА d20,ПП	224,96	4 499,15	ШТ	20,00	87,00	1 740,00	224,96	4 499,20
4	28.10.7	МУФТА Ду20*3/4" ПВХ,комбинированная,с наружной резьбой	218,53	3 277,95	ШТ	15,00				
5	1.3.1	МУФТА 20*3/4 разборная с внутренней резьбой	218,53	5 463,25	ШТ	25,00				
6	1.3.2	РЕЗЬБА 20*50 удлиненная	685,58	10 283,76	ШТ	15,00				
7	1.3.3	РЕЗЬБА стальная короткая 32 мм дл.60 мм дл.резьбы 13 мм Гост 8932-75	391,00	1 563,99	ШТ	4,00				
8	1.3.4	ТРОЙНИК ППР белый 20	305,88	6 117,68	ШТ	20,00	305,88	6 117,60	305,88	6 117,60
9	1.5.9	КРАН-БУКСА Ассоопа А450-7 1/2" латуны/резина под квадрат для смесителя	632,02	18 960,68	ШТ	30,00				
10	28.10.8	МУФТА Ду32	351,90	703,80	ШТ	2,00				
11	28.10.1	АРМАТУРА ДЛЯ БАЧКА АБ	2 018,25	6 054,75	ШТ	3,00	1 841,00	5 523,00	2 018,25	6 054,75
12	28.10.2	ГОФРА к раковине тюльпан без фильтра гофрированная	1 320,82	3 962,46	ШТ	3,00	1 120,00	3 360,00	1 320,82	3 962,46
13	28.10.3	ЛЕН сантехнический	5 485,50	29 895,98	КГ	5,45				
14	28.10.9	ПОДВОДКА Ду15 Г 1/2"xM15 80см гибкая для смесителя (штуцер/гайка)	1 017,66	13 229,63	ШТ	13,00	731,00	9 503,00	1 017,66	13 229,58
15	28.10.10	ПОДВОДКА Ду15 Н1/2"xН1/2" 80см гибкая для унитаза(гайка/гайка)	1 017,66	20 353,28	ШТ	20,00	841,00	16 820,00	1 017,66	20 353,20
16	28.10.11	РАДИАТОР 500*80 биметаллический	2 624,50	78 735,04	СЕКЦ	30,00	2 393,00	71 790,00	2 624,50	78 735,00
17	28.10.12	РЕЗЬБА Ду15 (самодел)	776,64	11 649,57	ШТ	15,00	576,00	8 640,00	776,64	11 649,60
18	28.10.13	СГОН ду 15 (шт)	305,30	4 579,49	ШТ	15,00	199,00	2 985,00	305,30	4 579,50
19	28.10.14	СГОН Ду20	299,94	4 499,15	ШТ	15,00	239,00	3 585,00	299,94	4 499,10
20	28.10.15	СГОН ст.32 ГОСТ 8969-75 из ст.ВГП труб	391,00	781,99	ШТ	2,00				
21	28.10.16	СМЕСИТЕЛЬ для мойки	7 477,15	14 954,30	ШТ	2,00	4 973,00	9 946,00	7 477,15	14 954,30
22	28.10.17	ТРУБА 20мм ПП белый	235,67	23 566,95	М	100,00	229,00	22 900,00	235,67	23 567,00
23	28.10.18	УГОЛЬНИК 90°-20 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	3 726,00	223 560,00	ШТ	60,00				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
	ТОО "Торговая компания "Базальт"	пункт №105, Правил закупок (на основании пункта 102, п. 3)

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
1 28.10.4 МУФТА 15 короткая прямая чугунная ГОСТ8954-75	ИП "Сыздыков С.Р.", РК, г.Павлодар, ул. Толстого д. 73	177 229,60	не позднее 5 р.л. со дня получения уведомления
2 28.10.5 МУФТА 20 короткая прямая чугунная ГОСТ8954-75			
3 28.10.6 МУФТА d20,ПП			
8 1.3.4 ТРОЙНИК ППР белый 20			
11 28.10.1 АРМАТУРА ДЛЯ БАЧКА АБ			
12 28.10.2 ГОФРА к раковине тюльпан без фильтра гофрированная			
14 28.10.9 ПОДВОДКА Ду15 Г 1/2"xM15 80см гибкая для смесителя (штуцер/гайка)			
15 28.10.10 ПОДВОДКА Ду15 Н1/2"xН1/2" 80см гибкая для унитаза(гайка/гайка)			
16 28.10.11 РАДИАТОР 500*80 биметаллический			
17 28.10.12 РЕЗЬБА Ду15 (самодел)			
18 28.10.13 СГОН ду 15 (шт)			
19 28.10.14 СГОН Ду20			
21 28.10.16 СМЕСИТЕЛЬ для мойки			
22 28.10.17 ТРУБА 20мм ПП белый			

Потенциальный поставщик, занявший второе место:

Номер и наименование закупки			Наименование потенциального поставщика
1	28.10.4	МУФТА 15 короткая прямая чугунная ГОСТ8954-75	ТОО "ЖаСаКЗ", РК, г. Павлодар, ул. Кустанайская, д.99
2	28.10.5	МУФТА 20 короткая прямая чугунная ГОСТ8954-75	
3	28.10.6	МУФТА d20,ПП	
8	1.3.4	ТРФЙНИК ППР белый 20	
11	28.10.1	АРМАТУРА ДЛЯ БАЧКА АБ	
12	28.10.2	ГОФРА к раковине тальпан без фильтра гофрированная	
14	28.10.9	ПОДВОДКА Ду15 Г 1/2"xM15 80см гибкая для смесителя (штуцер/гайка)	
15	28.10.10	ПОДВОДКА Ду15 Н1/2"xН1/2" 80см гибкая для унитаза(гайка/гайка)	
16	28.10.11	РАДИАТОР 500*80 биметаллический	
17	28.10.12	РЕЗЬБА Ду15 (самодел)	
18	28.10.13	СГОН ду 15 (шт)	
19	28.10.14	СГОН Ду20	
21	28.10.16	СМЕСИТЕЛЬ для мойки	
22	28.10.17	ТРУБА 20мм ПП белый	

Ценовое предложение поставщика ТОО "Торговая компания "Базальт" отклонено на основании пункта №105. Правил закупок- Конверт с ценовым предложением, не соответствующий требованиям пункта 102 настоящих правил, не принимается и не вскрывается (пункт 102 - на лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциального поставщика указывается: 3) наименование закупок товаров, работ, услуг, лота для участия в которых представляется ценовое предложение потенциального поставщика.

По позициям № 4, 5, 6, 7, 9, 10, 13, 20, 23 ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений не были предоставлены.

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений материалов по позициям № 4, 5, 6, 7, 9, 10, 13, 20, 23 несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года

И.о. генерального директора



А.В. Толстых

Согласовано:

Начальник УЗ Жакупов Р.А.

Главный специалист УЗ Кулагина М.Н.



Исп: Ведущий инженер ОМТС УЗ
Камалитдинова Л.А.